
Zásady ochrany osobních údajů

Vaše soukromí je pro nás důležité. Níže uvádíme, jak nakládáme s osobními údaji, které nám 
poskytujete prostřednictvím kontaktního formuláře.

1. Jaké údaje shromažďujeme?
Při vyplnění formuláře od vás získáváme následující údaje:

Jméno
E-mailová adresa
Telefonní číslo

2. Za jakým účelem údaje zpracováváme?
Vaše osobní údaje zpracováváme výhradně za účelem:
vyřízení vaší zprávy nebo dotazu,
zpětného kontaktování.
Údaje nejsou využívány k marketingovým účelům, pokud k tomu neudělíte výslovný souhlas.

3. Právní základ zpracování
Zpracování probíhá na základě:
čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – zpracování je nezbytné pro splnění vaší žádosti (např. odpověď 
na zprávu),
případně souhlasu v jiných případech.

4. Komu údaje předáváme?
Vaše osobní údaje nepředáváme třetím stranám, ledaže bychom k tomu byli povinni ze 
zákona.

5. Jak dlouho údaje uchováváme?
Údaje uchováváme po nezbytně nutnou dobu, nejdéle však 6 měsíců od odeslání formuláře, 
pokud mezi námi nevznikne další spolupráce.

6. Vaše práva
Máte právo:
na přístup ke svým údajům,
na opravu nepřesných údajů,
na výmaz („právo být zapomenut“),
na omezení zpracování,
vznést námitku proti zpracování,
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).
7. Kontakt na správce údajů
Správcem údajů je:
Coolbergen Consulting, s.r.o. 
Srnín 98, 381 01 Srnín
coolbergen@seznam.cz


